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
società Toscana RE s.p.a. varia in "Toscana Re - Unipersonale s.r.l.". 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 9 273 1  C2 1 59 81 mq 109,7 € S1  

 9 273 2  A3 2 4,5 totale 70, 
totale 

escluse aree 
scoperte 

mq.69 mq 

199,87 € T  

 9 273 3  A3 2 3,5 totale 65; 
totale 

escluse aree 
scoperte 

mq.62 mq 

155,45 € 1  
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 9 273 4  A3 2 3,5 totale 66 mq 155,45 € 2  

 

Corrispondenza catastale 

 

Non sussiste corrispondenza catastale. 
 

La scrivente precisa che:  
a) i dati di classamento e rendita sopra riportati, sono stati attribuiti a seguito delle planimetrie di variazione 
presentate in data 5 ottobre 2005 al n. PO0062570 di protocollo, per diversa distribuzione degli spazi interni e 
divisione dell'originario mappale 273 (già di cat.A/4 cl.2 vani 11 e R.C. Euro 511,29). 
b) le planimetrie, pur rappresentando lo stato di fatto, non trovano corrispondenza con la situazione 
urbanistica che lo individua come fabbricato unifamiliare, mentre in catasto è suddiviso in tre unità abitative, 
una per ciascun piano, oltre ai locali cantina al piano seminterrato. 
 
 
 
 

 

L'aggiornamento catastale sarà a carico dell'aggiudicatario; costo stimato in Euro 1.000,00 circa. 
 

PRECISAZIONI 

Il fabbricato seppur risulti suddiviso in quattro unità immobiliari catastali (n.3 abitazione ed un magazzino-
locali cantina), dal punto di vista urbanistico trattasi di unica unità immobiliare abitativa da terra a tetto oltre 
locali accessori al piano seminterrato. 
 
 

PATTI 

Non risultano contratti di locazione in essere. 
 

STATO CONSERVATIVO 

Il fabbricato si trova in pessimo stato di conservazione, come si evince dalla documentazione fotografica, 
Allegato "I" 
 

PARTI COMUNI 

L'accesso ai locali del piano seminterrato avviene sia dalle scale interne al fabbricato in oggetto, sia 
direttamente dal resede laterale a comune con altre unità immobiliari, identificato dalla particella 274 del foglio 
9, come risulta dall'atto ai rogiti del notaio Marco Regni del 19/02/2007, repertorio n. 198758/36112 (allegato 
E). 
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SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

Non si rilevano servitù specifiche gravanti gli immobili di stima, salvo quelle derivanti dalla costruzione del 
fabbricato e quelli adiacenti, in particolare il resede esclusivo tergale, rappresentato nella planimetria delle 
cantine (map.273 sub.1), di fatto consente l'accesso all'abitazione confinante sul lato nord, di altrui proprietà. 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI  

Il fabbricato si eleva su tre piani fuori terra, oltre seminterrato, presenta una struttura portante in pietra, 
copertura in laterizio; l'intonaco delle facciate sui lati est e sud, risulta fortemente deteriorato; sul lato ovest 
l'intonaco è pressoché inesistente; gli impianti non risultano attivi; impianto di riscaldamento centralizzato;  
Finiture esterne: - gli infissi esterni in legno gravemente danneggiati; sul lato ovest le finestre sono sprovviste 
di persiane. 
Finiture interne:  
* piano terra: pavimenti per la maggior parte in graniglia ed in parte in piastrelle in gress; soffitti a voltine; 
porte interne in legno; 
* piano primo: pavimenti in parte in graniglia, in parte in piastrelle in gress ed in parte in mezzane di cotto; 
soffitti a voltine con longarine; porte interne in legno; bagno con doccia, w.c., bidet e lavabo; 
* piano secondo: pavimenti in parte in piastrelle in gress ed in parte in cotto; porte interne in legno; bagno con 
vasca, w.c., bidet e lavabo; 
tutti i locali risultano in pessimo stato di conservazione, alcuni locali risultano danneggiati da infiltrazioni di 
acqua e altri da fenomeni di umidità; 
* piano seminterrato: infissi in metallo, pavimentazione in pietra. 
Si rimanda comunque alla documentazione fotografica di cui all'Allegato I. 
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
 

LOTTO 2 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

• Bene N° 2 - Terreno ubicato a Vernio (PO) - Via dell'Appennino 
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COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Trattandosi di procedura fallimentare, non risulta depositata la certificazione ipotecaria; la sottoscritta ha 
effettuato le visure ipotecarie e catastali nel ventennio anteriore alla data della sentenza di fallimento. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti debitori: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

 
 

CONFINI 

**** Omissis ****, **** Omissis ****, **** Omissis ****, Torrente Setta, s.s.a. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

terreno 480,00 mq 480,00 mq 1,00 480,00 mq 0,00 m  

Totale superficie convenzionale: 480,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 480,00 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

 

Si precisa che sul terreno insiste un manufatto in muratura che dovrà essere rimosso come in seguito precisato. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 08/06/1985 al 20/10/1985 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 9, Part. 277 
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Qualità Prato 

Dal 21/10/2005 al 18/02/2007 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 9 , Part. 815 
Qualità Prato 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 000480 
Reddito dominicale € 0,99 
Reddito agrario € 0,99 

Dal 19/02/2007 al 02/02/2009 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 9, Part. 815 
Qualità Prato 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 000480 
Reddito dominicale € 0,99 
Reddito agrario € 0,99 

Dal 02/02/2009 al 28/04/2013 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 9, Part. 815 
Qualità Prato 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 000480 
Reddito dominicale € 0,99 
Reddito agrario € 0,99 

Dal 29/04/2013 al 28/04/2020 **** Omissis **** Catasto Terreni 
Fg. 9, Part. 815 
Qualità Prato 
Cl.1 
Superficie (ha are ca) 000480 
Reddito dominicale € 0,99 
Reddito agrario € 0,99 

 

i precisa che non risulta volturato l'atto di variazione della ragione sociale ai rogiti del notaio Marco Regni del 
10/08/2009, repertorio n.206163, registrato a Pistoia il giorno 10 agosto 2009 al n. 2008., con il quale la **** 
Omissis **** 
 

DATI CATASTALI 

Catasto terreni (CT) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Foglio Part. Sub. Porz. Zona 
Cens. 

Qualità Classe Superficie 
ha are ca 

Reddito 
dominicale 

Reddito 
agrario 

Graffato 

9 815    Prato 1 00480 mq 0,99 € 0,99 €  

 

Corrispondenza catastale 

 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento. 
 

La scrivente precisa che i dati catastali identificano il bene oggetto di stima. 
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PRECISAZIONI 

L'accesso al terreno, dalla Via dell'Appennino avviene attraverso la corte comune map.274, e successivamente 
mediante servitù di passo pedonale sul map.817 di altrui proprietà, come in seguito descritto. 
 

PATTI 

Non risultano contratti di locazione in essere. 
 

STATO CONSERVATIVO 

Il terreno risulta in stato di completo abbandono, come si evince dalla documentazione fotografica, Allegato "N" 
 

PARTI COMUNI 

L'appezzamento di terreno risulta accessibile, dalla Via dell'Appennino, attraverso il resede comune con altre 
unità immobiliari, identificata dal mappale 274, e successivamente mediante servitù di passo pedonale sulla 
particella 817, come in seguito precisato. 
 
 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI  

L'appezzamento di terreno risulta accessibile, dalla Via dell'Appennino, attraverso il resede comune con altre 
unità immobiliari, identificata dal mappale 274 del foglio 9, e successivamente mediante servitù di passo 
pedonale sulla particella 817 del foglio 9, di altrui proprietà; come risulta dall'atto ai rogiti del notaio Marco 
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